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VERKSAMHETSPLAN 2025 
 för 

 
The Swedish Association of the Irish Glen of Imaal 

terrier 
 

 
Huvudinriktning: 

Klubben skall fortsätta att aktivt presentera och verka för en av Sveriges 
och världens numerärt minsta raser - den unika terriern från Imaaldalen. 
Vi ska sträva efter att rekrytera fler medlemmar, och samtidigt få våra 
nuvarande medlemmar att aktivt delta i klubbens arbete och utveckling.  

• Nya medlemmar kontaktas för att efterhöra medlemmens önskan 
om hjälp och support samt möjligheten att själv bidraga till klubbens 
och rasens utveckling. 

• Undersöka möjligheten att sprida arbetsbelastningen mellan 
styrelsens medlemmar för att underlätta rekrytering av nya 
styrelsemedlemmar. 

• Säkerhetsställa nya styrelsemedlemmars aktiva bidrag till 
utvecklingen av styrelsens arbete. 

• Styrelsen håller regelbunden kontakt med valberedningen under 
året för att hjälpa till med nyrekrytering till styrelsen. 

Information/PR: 
Vi vill öka allmänhetens kännedom om rasen med hjälp av intressant och 
aktuell information på webbsida och Facebookgrupp, genom deltagande i 
rasmonter på Stockholms Hundmässa i december och andra aktiviteter för 
både medlemmar och icke medlemmar. Artiklar om rasen och klubben ska 
publiceras regelbundet i Svenska Terrierklubbens medlemstidning 
Terrierposten. 

Avelsråd: 
Under året ska en ny hälsoenkät för glennar genomföras med 
målsättningen att skicka ut enkäten till alla medlemmar under juni månad 
2025 Vi passar också på att undersöka om frågorna är relevanta och om 
svaren är till nytta för att bevara rasens hälsa och utveckling.  

Ekonomi: 
Det är viktigt att behålla en stabil ekonomisk grund för klubbens arbete, 
även när vi vidtar åtgärder för att uppfylla målen i stadgarna. Varje 
kostnad utöver budget ska därför övervägas noga beträffande nytta och 
uppfyllande av mål. Möjligheten att införa fler betalda annonser i 
Glenbiten och sponsring till klubbens utställningar undersökes. 
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Webbsida och Facebookgrupp: 
Vi kommer att fortsätta arbetet med att utveckla webbsidan och 
Facebook-gruppen.  

Medlemstidning: 
Glenbiten fyller en viktig funktion för klubbens arbete och kommer att 
fortsätta att ges ut med fyra nummer per år, i mars, juni, september och 
december.  

Nyhetsbrev: 
Nyhetsbrevet kommer att fortsätta distribueras till alla medlemmar i 
klubben de månader Glenbiten inte kommer ut. 

Almanackan: 
Även i år planeras för en glenalmanacka, vars månatliga motiv bestäms 
genom omröstning bland medlemmarna. Medlemmarna ska fortsätta 
uppmuntras att sända in fotobidrag till röstningen för att få ett större 
urval bilder med årstidstema för hela året. 

Utställning: 
Klubben kommer att arrangera en officiell utställning i Uppsala fredagen 
den 18 juli 2025. Benny Blidh von Schedvin kommer att bedöma våra 
glennar. 
Bestyrelsen ansvarar också för att välkomna utställare och besökare. 

Utbildning: 
Vi ska följa utbudet av lämpliga utbildningar och uppmuntra styrelse-
ledamöter och övriga medlemmar att delta i utbildningar som kan bidra till 
utveckling av klubben och dess verksamhet. Enbart utbildningar till direkt 
och stor nytta för klubben får dock bekostas av denna. 

 Samverkan med andra rasklubbar: 
Vi ska följa upp hittills tagna kontakter med Finland och Danmark för att 
öka samarbetet kring exempelvis avelsfrågor och utställningar. 
Möjligheten till samarbete med andra svenska rasklubbar utvecklas. 

 
Aktiviteter: 

2025 hoppas vi kommer att bli ett år för trevlig samvaro på olika sätt.  
Vår målsättning är att genomföra träffar, glenpromenader och andra 
aktiviteter med geografisk spridning över hela Sverige; Här kan också 
ingå viltspår och andra specifika träningsformer. 
Vi planerar även att genomföra ett eller fler webbseminarier under året. 
 

ÖVRIGT: 

Verkställa beslut som årsmötet fattar. 
 

Styrelsen för SAIGIT februari 2025 


